
 
 

      

 

 
 

 

 
DECISIONE A CONTRATTARE PROT. ICMATE N. 0001315 DEL 13/05/2022 

PROVVEDIMENTO DI AGGIORNAMENTO 
 
 
 
 

IL DIRETTORE  
 
 

VISTA la Decisione a contrattare Prot 0001315/2022; 
 
VISTA la richiesta di acquisto dell’Ing. Francesco Montagner circa la necessità di acquisire dei target in lega 
metallica in quantità 2; 
 
VISTO che per mero errore materiale il totale imponibile riportato nella Decisione a Contrattare è di 730 USD 
(presunti 730 Euro), invece di 1.358 USD (presunti 1.358 Euro); 
 
VISTO che la modifica dell’imponibile ha effetto anche sull’ammontare della spesa presunta per gli oneri di 
importazione; 
 
VERIFICATO che lo scostamento rilevato riguarda unicamente la Decisione a Contrattare; 
 

DISPONE 

 

la Decisione a contrattare Prot. 0001315 è da ritenersi modificata negli importi come da dettaglio seguente: 

- l’importo corretto della fornitura di n. 2 target affidata a Shenzen Rearth Technologies Ltd è pari a 1.358,00 
USD (controvalore stimato 1.358,00 Euro); 

- l’importo corretto del servizio di importazione affidato a DHL Italy Express Srl è pari a 380,00 Euro. 
 
 
 

IL DIRETTORE – Dott.ssa Maria Losurdo 
 

 
 


		2022-05-20T00:24:49+0200
	Losurdo Maria




